nobis repertus ydoneus, cum potestate dandi tutores et curatores, interponendi

decretum, decernendi alimenta, testes recipiendi et publicandi acta

et prothocolla, necnon auctoritatem prestandi emancipare, manumittere et

adoptare volentibus, tibi duximus concedendum, ut illud prudenter et

fideliter exequaris, et ad te, cum necesse fuerit in hiis, que ad officium

ipsum pertinent, recurratur. Nulli ergo etc.
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… cardinalis … cappellano nostro.

Vite decor, religionis honestas, conversationis et fame laudabilis odor, de

quibus nobis tam experientia preterita quam fidedignorum testimonio

merito commendaris, efficaciter nos inducunt, ut te et tuum monasterium

favore benivolo iugiter prosequamur. Volentes itaque tibi gratiam facere
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spiritualem ex nunc te in cappellanum et familiarem nostrum gratiose

recipimus et cappellanorum ac familiarium consortio favorabiliter aggregamus,

ut eorum decetero comitiva suffultus pro tuis ac monasterii tui

negotiis ad nos recurrere semper valeas confidenter. In cuius rei testimonium

presentes litteras nostro sigillo munitas tibi duximus concedendas.

Datum … etc.

197

Meritis tue probitatis inducimur ut personam tuam dignis gratiarum

favoribus prosequamor. Hanc igitur considerationem habentes et volentes

tibi gratiam facere specialem canonicatum etc.
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198

Traditum mihi desuper a scientiarum Domino talentum scientie, dum

a me districte cum fenore multiplicato non dubito requirendum, non

immerito timeo, ne in Eius conspectu tremendo, qui tradidit, velut servus

inutilis, exteriores, quod absit, mittendus in tenebras, insipienter humi

talento recondito, de marcentis inertie torpore coarguar et de mutitatis

vitio, turpiter indicto lingue silentio, contumeliose convincar. Et ideo

labiorum, quasi balbutiens, soluto nunc pessulo, et in Eo tantummodo

spei mee humilia fundamenta constituens, qui mutorum linguas aperuit et

in mensas rudibilis ruditates per sensatos humani eloquii modulos miraculose

distinxit […].
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199

… amicus … amico.

Presentis estatis tempora, que, labore postposito hyemali, mihi ad

requiem sunt concessa, in dictandi negotio proposui consumare. Cuius te

volens participio sociari, ad id diligentius presens littera te invitat.

200

... amicus … amico.

Ut de alto fonte dictaminis possim aliquid ad utilitatem studentium